



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-19 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



KURBAN ETLERİ GAZZE'YE ULAŞTI



DİVANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak soykırımcı işgalcilerin saldırıları altında mücadele eden mazlum Gazze halkına Türk milletinin emanet ettiği kurbanları ulaştırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. Erbaş, şu ifadeleri kullandı: "**Kurban** Bayramı'nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen **kurban**

etlerini soğutma üniteli tırlarla Gazze'ye ulaştırdık. Hayırseverlerimizin **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet ettiği kurbanlar Kudüs ve Batı Şeria'nın ardından Gazze'ye de ulaşmış oldu elhamdulillah. Allah kabul eylesin."



Kurban etleri Gazze'ye ulaştırıldı

- Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kurban Bayramı'nda kesim ve paketlenme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerinin Gazze'ye ulaştırıldığını bildirdi. • 16'DA



Allah kabul eylesin

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kurban Bayramı'nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerinin Gazze'ye ulaştırıldığını bildirdi. Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Erbaş, Filistin'in yanında olduklarını ifade etti.



Başkanlık ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak soykırımcı işgalcilerin saldırıları altında mücadele eden mazlum Gazze halkına Türk milletinin emanet ettiği kurbanları ulaştırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Erbaş, şu ifadeleri kullandı: "Kurban Bayramı'nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerini soğutma ünitesi tırlarla Gazze'ye ulaştırdık. Hayırseverlerimizin Türkiye Diyanet Vakfımıza emanet ettiği kurbanlar Kudüs ve Batı Yaka'nın ardından Gazze'ye de ulaşmış oldu Elhamdülillah. Allah kabul eylesin."



2 yılda 100 milyon ihtiyaç sahibine yardım

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) son 2 yılda 100 milyonun üzerinde ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. TDV Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, TDV'nin 1975'ten bu yana Türkiye dahil 149 ülkede faaliyet gösterdiğini belirterek, bu ülkelerdeki mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara, vatandaşların emanet ettiği hayırları ulaştırma misyonu taşıdıklarını söyledi. Hayırsever vatandaşların emanet ettiği hayırları ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Balkan, "Bütün bunları Sayın **Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş** hocamızın riyasetinde, son 2 yılda 100 milyonun üzerinde insana yardım ulaştırdık" bilgisini paylaştı.



TÜRKİYE'NİN MERHAMET ELİ DÜNYANIN HER YERİNDE

TDV, 100 milyon mazluma el uzattı

- 1975 yılından bu yana Türkiye dahil dünyanın 149 ülkesinde faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı**, son 2 yılda 100 milyonun üzerinde ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. • HABERİ 16. SAYFADA





DIYANET 100 MİLYON

MAZLUMA EL UZATTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, son 2 yılda 100 milyon üzerinde ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

"19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü" dolayısıyla konuşan Balkan, TDV'nin 1975'ten bu yana Türkiye dahil 149 ülkede faaliyet gösterdiğini, bu ülkelerdeki mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara, hayırları ulaştırma misyonunu taşıdığını söyledi. Balkan, her yıl vatandaşlardan vekaletle alınan kurbanların ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını, geçen **Kurban Bayramı**'nda 78 ülkedeki 348 nokta ve bölgede kurbanların kesildiğini aktararak, "Yaklaşık 35 milyon insana bu etleri ulaştırdık. Çok büyük bir rakam ve gerçekten bu konuda büyük bir hizmet. Ülkemizdeki deprem bölgesini özellikle öne almak suretiyle bu hizmetleri gerçekleştiriyoruz" dedi.

Yaklaşık 1 milyon 50 bin Filistinliye **kur-**

ban etlerini ulaştırmak için büyük gayret ettiklerini aktaran Balkan, sözlerine şöyle devam etti: "Geçtiğimiz salı günü Gazze'ye **kurban** etlerinin bir bölümünü sokup Filistinli kardeşlerimize ulaştırmayı başardık. Bundan dolayı da büyük bir mutluluk duyuyoruz. Orada bir senelik etleri muhafaza edebileceğimiz imkanları sağladık ve peyderpey imkan buldukça oradan Gazze'ye, Filistinli kardeşlerimize bu etleri ulaştırıyoruz."

BİN 115 SU KUYUSU AÇTIK

TDV Genel Müdür Yardımcısı Balkan, dünyanın farklı noktalarında açtıkları su kuyularına ve projelerine ilişkin de bilgi verdi. Şu ana kadar 1115 su kuyusu açtıklarını ve yaklaşık 10 milyon insanın hizmetine sunduklarını bildiren Balkan, "Bizim açtığımız su kuyuları 15 ila 25 yıl arasında faal bir şekilde çalışan su kuyuları. Bunlar 50 ila 500 metre derinliklerde açılan sondaj kuyulardır. Elektrik-

li ve güneş enerjisiyle çalışır. Bu noktada elektrikli pompa ile insanların musluklardan istifade etmesine olanak sağlıyoruz" dedi.

Devam eden 171 su kuyusu projesi olduğunun altını çizen Balkan, özellikle su kuyusu açılmasında şartlı bağış olarak vatandaşların talebi olması durumunda hemen o ülkede su kuyusu açtıklarını söyledi.

SOMALİ VE SUDAN'A 27 TIR GÖNDERİLDİ

Sudan ve Somali'de 25 milyon kişinin açlıkla mücadele ettiğini belirten Balkan, "En son Cumhurbaşkanımızın da talimatıyla AFAD tarafından temin edilen 2 gemiye biz de 27 tırlık yardımla katkıda bulunmuş olduk. Bu bölgelere yardımda bulunmaya devam ediyoruz" derken Filistin başta olmak üzere Somali, Sudan, Bangladeş, Afganistan gibi ülkelerde çok ciddi yardımlar yaptıklarını aktardı.

Balkan ayrıca; TDV'nin 2 milyondan fazla Kur'an-ı da hediye olarak dağıttığını söyledi.



Diyamet Vakfı, son 2 yılda 100 milyondan fazla kişiyi yardım eli uzattı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, son 2 yılda 100 milyonun üzerinde ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdıklarını bildirdi. Balkan, "19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü" dolayısıyla, vakfın çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. TDV'nin 1975'ten bu yana Türkiye dahil 149 ülkede faaliyet gösterdiğini belirten Balkan, bu ülkelerdeki mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara, vatandaşların emanet ettiği hayırları ulaştırma misyonu taşıdıklarını söyledi. Balkan, her yıl vatandaşlardan vekaletle alınan kurbanların ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını, geçen Kurban Bayramı'nda 78 ülkedeki 348 nokta ve bölgede kurbanların kesildiğini aktararak, "Yaklaşık 35 milyon insana bu etleri ulaştırdık. Çok büyük bir rakam ve gerçekten bu konuda büyük bir hizmet. Ülkemizdeki deprem bölgesini özellikle öne almak suretiyle bu hizmetleri gerçekleştiriyoruz." dedi. Yaklaşık 1 milyon 50 bin Filistinliye kurban etlerini ulaştırmak için büyük gayret ettiklerini aktaran Balkan, sözlerine şöyle devam etti: "Geçtiğimiz salı günü ilk partiyi Gazze'ye sokup Filistinli kardeşlerimize ulaştırmayı başardık. Bundan dolayı da büyük bir mutluluk duyuyoruz. Orada bir senelik etleri muhafaza edebileceğimiz imkanları sağladık ve peyderpey imkan buldukça oradan Gazze'ye, Filistinli kardeşlerimize bu etleri ulaştırıyoruz." TDV Genel Müdür Yardımcısı Balkan, dünyanın farklı noktalarında açtıkları su kuyularına ve projelerine ilişkin de bilgi verdi. Şu ana kadar 1115 su kuyusu açtıklarını ve yaklaşık 10 milyon insanın hizmetine sunduklarını bildiren Balkan, "Bizim açtığımız su kuyuları 15 ila 25 yıl arasında faal bir şekilde çalışan su kuyuları. Bunlar 50 ila 500 metre derinliklerde açılan sondaj kuyulardır. Elektrikli ve güneş enerjisiyle çalışır. Bu noktada elektrikli pompa ile insanların musluklardan istifade etmesine olanak sağlıyoruz." diye konuştu. Devam eden 171 su kuyusu projesi olduğunun altını çizen Balkan, özellikle su kuyusu açılmasında şartlı bağış olarak vatandaşların talebi olması durumunda hemen o ülkede su kuyusu açtıklarını söyledi. Balkan, Türkiye'de ve dünyada 8 binden fazla yetime kucak açtıklarını bildirdi. ●ANKARA-AA



Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi, "Sevgin Umut Olsun" projesi kapsamında Bangladeş'teki mekteplerde ve Arakan'daki kamplarda eğitim gören yetim öğrencilere yönelik önemli bir yardım organizasyonu gerçekleştirdi. •2'DE

600 öğrenciye Kur'an-ı Kerim hediye edildi



Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi, "Sevgin Umut Olsun" projesi kapsamında Bangladeş'teki mekteplerde ve Arakan'daki kamplarda eğitim gören yetim öğrencilere yönelik önemli bir yardım organizasyonu gerçekleştirdi. Bu organizasyonla birlikte 300 erkek ve 300 kız öğrenci olmak üzere toplam 600 yetim öğrenciye, gönüllüler tarafından Kur'an-ı Kerim, seccade, tesbih, defter, kıyafet ve hediye paketleri ulaştırıldı. Yardım organizasyonunun hayata geçirilmesinde önemli katkıları bulunan İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş, yurtiçi ve yurtdışı tefir hadis öğrencileri, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları gönüllüleri ve hayırseverler, yapılan yardımlarla bu öğrencilerin yüzlerini güldürdü.

YARDIMLAR DEVAM EDECEK

Konya İl Müftülüğü, gerçekleştirdiği bu yardımlarla hem eğitimlerine devam eden öğrencileri manevi olarak desteklemeye, hem de onların ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çalışmalarını sürdürmekte. İl Müftülüğü, bu tür projelerle Türkiye'nin farklı bölgelerinde ve dünya genelinde yardıma muhtaç olan insanlara ulaşmaya devam ediyor. İl Müftülüğü yetkilileri, projeye katkı sağlayan tüm hayırseverlere ve gönüllülere teşekkür ederek, yardımların devam edeceğini belirtti. Proje kapsamında yapılan yardımların, yetim öğrenciler için büyük bir moral kaynağı olduğu ve onların eğitim hayatlarını desteklemeye yönelik önemli bir adım teşkil ettiği vurgulandı. •HABER MERKEZİ

İrşad faaliyetleri devam ediyor

Selçuklu Müftülüğü, irşad faaliyetleri kapsamında düzenlediği programlarla halkla buluşmaya devam ediyor. 16 Ağustos 2024 Cuma günü, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı 1. Organize Saray Camii'nde, Şube Müdürü Murat Demirhan ise Zafer Sanayi Camii'nde vaaz verdi. Namaz sonrasında cami cemaatiyle sohbet eden ilçe müftülüğü yetkilileri, cemaatin sorularını yanıtladı ve dini konularda bilgilendirmeler yaptı. Programın ardından, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Selçuklu Mobil İkrâm aracı, 1. Organize Saray Camii bahçesinde vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulundu. Cami cemaatinin yoğun ilgi gösterdiği bu etkinlikler, Selçuklu Müftülüğü'nün halkla iç içe olma ve dini bilinçlendirme faaliyetlerinin bir parçası olarak devam ediyor. •HABER MERKEZİ





İzcilere teknoloji ve beslenme eğitimleri

Erzincan'da Halk Sağlığı Hizmetleri Biriminde görevli diyetisyen ve sosyal çalışmacılar tarafından 200 izciye "Bilinçli Teknoloji Kullanımı, Teknoloji Bağımlılığı ve Sağlıklı Beslenme" eğitimi gerçekleştirildi.

Erzincan İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Biriminde görevli diyetisyen ve sosyal çalışmacılar tarafından Türkiye Diyanet Vakfı ve İzcilik Federasyonu tarafından, Erzincan'ın Refahiye ilçesi Dumanlı Yaylası'nda gerçekleştirilen ve Türkiye'nin çeşitli kentlerinden gelen 200 izci ve liderin katılım sağladığı izcilik kampında "Bilinçli Teknoloji Kullanımı, Teknoloji Bağımlılığı ve Sağlıklı Beslenme" konularında interaktif eğitim düzenlendi. Etkinliğe katılan izciler, eğitimin kendileri için son derece yararlı geçtiğini ifade etti.

Kampa katılanlar, Dumanlı Yaylası'nın güzelliklerini keşfetme fırsatı da buldu. (İHA)



2024 Yılı Yaz Kur'an Kursları sona erdi

Konya İl Müftülüğü ve Karatay İlçe Müftülüğü'nün organizasyonu ile düzenlenen 2024 yılı Yaz Kur'an Kursları Kapanış Programı, Sultan Selim Camii önü Mevlana Meydanı'nda binlerce öğrenci ve davetlilerin katılımıyla gerçekleştirildi. »4'TE



2024 Yılı Yaz Kur'an Kursları sona erdi



Konya İl Müftülüğü ve Karatay İlçe Müftülüğü'nün organizasyonu ile düzenlenen 2024 yılı Yaz Kur'an Kursları Kapanış Programı, Sultan Selim Camii önü Mevlana Meydanı'nda binlerce öğrenci ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşti. 01 Temmuz - 16 Ağustos tarihleri arasında Cami ve Kur'an kurslarında açılan Yaz Kur'an kursları, Mevlana Meydanı'nda gerçekleştirilen "Kapanış Programı" ile sona erdi. Saygı duruşu, İstiklal Marşı, Kur'an kursu öğrencilerinin Kur'an-ı Kerim tilaveti ve sinevizyon gösterisiyle başlayan programda açılış konuşmasını Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu yaptı. Ardından Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı ve Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge protokol konuşmalarını yaptı. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Yaz Kur'an Kurslarında gerçekleşen eğitim ve öğretim faaliyetlerine değinerek eğitim alan öğrencileri ve ailelerini tebrik etti. Konya genelinde 110 bin öğrencinin Yaz Kur'an kurslarına devam ettiğini belirten Öge, kapanış programının hazırlanmasında emeği geçen belediyelere, Kur'an kursu öğreticilerine, imam-hatiplere, daire personeline, öğrenci ve ailelerine teşekkür etti. Mehteran gösterisi, öğrencilerin seslendirdiği ilahi dinletileri, hadis sunumu, hediye çekilişi, şiirler ve hediye takdimiyle devam

eden program minik öğrencilerin yapmış olduğu duayla sona erdi. Programa, Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan, merkez ilçe belediye başkanları, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Hüseyin Avni Böge, Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu, Meram İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, şube müdürleri, vaizler, din hizmetleri uzmanları, murakıplar, din görevlileri, Kur'an Kursu öğreticileri, müftülük personeli, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ve ilçe şubeleri, STK temsilcileri, yaz Kur'an kursu öğrencileri, aileleri ve yakınları ile davetliler katıldı.

»Büşra Koç



Bartınlı gençler, "Yazımda Kardeşlik Var" kampında

2024 yılı "Yazımda Kardeşlik Var" Kamp programı çerçevesinde Bartın İl Müftülüğü ve Türk **Diyaset Vakfı** Bartın Şubesi'nce düzenlenen etkinliklerle devam ediyor.

Haber : Soner Boyacı

Bartın'da düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampı, gençlerin hem eğlenirken hem de manevi değerler konusunda bilgi sahibi olmalarına olanak tanıyor.

Bartın Müftülüğü ve **Türkiye**

Diyaset Vakfı (TDV) Bartın Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirilen kampta, öğrenciler dolu dolu bir yaz geçiriyor.

Ulus İlçe Müftüsü Mahmut Yegin, kampımızı ziyaret ederek gençlerle birlikte ikindi namazını kıldırır ve namaz sonrası onlarla sohbet etti.

Manevi rehberlerden önemli bilgiler

Kamp süresince öğrencilere, deneyimli manevi rehberler tarafından çeşitli konularda eğitimler veriliyor. "Temizliğin Önemi Abdest", "Kelime-i Tevhid

ve Kelime-i Şehadet", "İbadet Bilinci Namazın ve Duanın Önemi" gibi dersler, gençlerin manevi dünyalarını zenginleştiriyor ve günlük hayatta uygulayabilecekleri değerleri kazanmalarına yardımcı oluyor.

Kitap ve sporla buluştular

Kitap okuma etkinlikleriyle öğrencilerin okuma alışkanlıklarını desteklerken, geleneksel Türk okçuluğu ve matrak gibi sporlarla da aktif zaman geçirmeleri sağlandı.

Kampın temel amacı, gençlerin manevi dünyalarını zenginleştirerek, topluma faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmaktır. Bu sayede öğrenciler, hem kendilerini hem de çevrelerini daha iyi anlayacak ve hayata daha olumlu bir bakış açısıyla yaklaşabilecekler.



İl Müftüsü Keskin'den ziyaret

Bartın'da bu yaz, gençler için unutulmaz anılarla dolu geçirirken Bartın Müftülüğü ve **Türkiye Diyaset Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi tarafından düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" kampı, Ulus Ulukaya kamp alanında önemli misafirlerin katılımıyla daha da renklendi. İl Müftüsü Ömer Keskin ve Bartın Ticaret İl Müdürü Erhan Özcan, kampı ziyaret ederek öğrencilerle sıcak bir sohbet gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında, Ömer Keskin ve Erhan Özcan, kampın temel amacı olan kardeşlik, dayanışma ve birlik kavramlarını vurgulayan anlamlı mesajlar paylaştı. Öğrencilerle birebir ilgilenen Keskin ve Özcan, onların sorularını yanıtlayarak gençlerle keyifli ve verimli bir sohbet ortamı oluşturdu.

"Yazımda Kardeşlik Var" kampı, gençlerin hem manevi hem de sosyal gelişimini destekleyen etkinliklerle Ulus Ulukaya kamp alanında devam ediyor.





Kurban etleri Gazze'ye ulaştı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kurban Bayramı'nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerinin Gazze'ye ulaştırıldığını bildirdi.

Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Erbaş, Filistin'in yanında olduklarını ifade etti. Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak soykırımcı işgalcilerin saldırıları altında mücadele eden mazlum Gazze halkına Türk milletinin emanet ettiği kurbanları ulaştırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Erbaş, şu ifadeleri kullandı: "Kurban Bayramı'nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerini soğutma üniteli tırlarla Gazze'ye ulaştırdık. Hayırseverlerimizin **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet ettiği kurbanlar Kudüs ve Batı Şeria'nın ardından Gazze'ye de ulaşmış oldu elhamdülillah. Allah kabul eylesin."



Yeni Mahalle Kur'an Kursu Öğrencileri Harçlıklarını Filistin'e Bağışladı



Siirt İl Müftülüğümüze bağlı Yeni Mahalle Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıkları Filistin'de saldırılara maruz kalan çocuklara destek olmak amacıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** Siirt Şubesi'ne bağışladı. Toplamda 5.346 TL tutarındaki bu

bağış, "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirilen harçlıkların hocaları eşliğinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Siirt Şubesi yetkilisi Ferhat Göztoğ'a teslim edilmesiyle gerçekleşti.

Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal, öğrencilerin bu anlamlı desteğinin çok değerli olduğunu vurgulayarak, gösterdikleri duyarlılıktan dolayı başta çocuklara, ailelerine ve kurs öğreticilerine teşekkür etti.

Müftü Pinal, bu tür yardımların dayanışma ruhunu pekiştirdiğini ve öğrencilerin akranlarına sunduğu desteğin örnek teşkil ettiğini ifade etti.

Muhyettin TETİK



Öğrenciler Harçlıklarını Filistin'e Bağışladı

Siirt İl Müftülüğü'ne bağlı Yeni Mahalle Kur'an Kursu öğrencileri, harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan çocuklara destek olmak amacıyla bağışladı. Öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri toplam 5.346 TL'yi "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı Siirt Şubesi'ne teslim etti.

Bağış, kurs hocalarının eşliğinde Türkiye Diyanet Vakfı Siirt Şubesi yetkilisi Ferhat Göztok'a ulaştırıldı.

Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal, öğrencilerin bu duyarlı davranışının çok değerli olduğunu belirterek, başta çocuklar olmak üzere ailelerine ve kurs öğretmenlerine teşekkür etti. Müftü Pinal, bu tür yardımların dayanışma ruhunu güçlendirdiğini ve öğrencilerin gösterdiği bu örnek davranışın büyük bir anlam taşıdığını ifade etti.

Haber:Kadir DEDE



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: **“Kurban etlerini Gazze’ye ulaştırdık”**

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, “Hayırseverlerimizin **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet ettiği kurbanlar **Kudüs ve Batı Şeria’nın ardından Gazze’ye de ulaştı” dedi.**

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, sosyal medya hesabından, Kurban Bayramı’nda Gazze’ye gönderilen kurban etlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Erbaş, şu ifadelerle yer verdi:

“Elimizle, dilimizle, kalbimizle Filistin’in yanındayız. **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak soykırımcı

işgalcilerin saldırıları altında mücadele eden mazlum Gazze halkına milletimizin emanet ettiği kurbanları ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban Bayramı’nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır’da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerini soğutma üniteli tırlarla Gazze’ye ulaştırdık. Hayırseverlerimizin **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet ettiği kurbanlar Kudüs ve Batı Şeria’nın ardından Gazze’ye de ulaşmış oldu Elhamdulillah. Allah kabul eylesin.”iha



TÜRKİYE, GAZZE'NİN YANINDA

■ Türkiye, yardım elini mazlum coğrafyaların üzerinden çekmiyor. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kurban Bayramı'nda kesim ve paketlenme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerinin Gazze'ye ulaştırıldığını bildirdi. • 4'te





Kurban etleri Gazze'ye ulaştı

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kurban Bayramı'nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerinin Gazze'ye ulaştırıldığını bildirdi.

Diyaret İşleri Başkanlığından yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Erbaş, Filistin'in yanında olduklarını ifade etti. Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak soykırımcı işgalcilerin saldırıları altında mücadele eden mazlum Gazze halkına Türk milletinin emanet ettiği kurbanları ulaştırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Erbaş, şu ifadeleri kullandı: "Kurban Bayramı'nda kesim ve paketleme işlemi yapılarak Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza edilen kurban etlerini soğutma üniteli turlarla Gazze'ye ulaştırdık. Hayırseverlerimizin **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet ettiği kurbanlar Kudüs ve Batı Şeria'nın ardından Gazze'ye de ulaşmış oldu elhamdulillah. Allah kabul eylesin." AA

Yaz Kur'an Kursları kapanış programı yapıldı



Çankırı Müftülüğü Yaz Kur'an Kursları yılsonu kapanış programı Ahmet Yesevi Caminde gerçekleştirildi.

İl Müftüsü Mehmet Şahin'in de katıldığı programda öğrenciler için çeşitli etkinlikler yapıldı.

Programda konuşan Müftü Şahin, kurs-

lara yoğun katılım olduğunu belirterek, il genelinde toplam 8 bin 470 öğrencinin kurslara katıldığını söyledi.

İlgiden memnun olduklarını aktaran Müftü Şahin, "Her yıl olduğu gibi bu sene de yaz Kur'an kurslarımız bundan 6 hafta önce başlamıştı. İnşallah yarın (cuma) itibarıyla 6

haftayı tamamlamış olacağız. Yaz kurslarımızda gerek camilerimize gerek Kur'an kurslarımıza bu sene aşırı derecede yoğunluk, talep vardı. Camilerimiz, Kur'an kurslarımız tıklım tıklım doluydu. Biz bundan çok çok memnun olduk. **2'de**

Haber: Zehra KÖR

Yaz Kur'an Kursları kapanış programı yapıldı

Baştarafı 1'de

Öğrencilerimizin camilere koşması, şu sıcak mevsimde gelmesi, hocalarımızla beraber olmaları, temel dini bilgileri öğrenmeleri, Kur'an alfabesini, Kur'an-ı öğrenmeleri, Hz. peygamberin hayatını öğrenmeleri evlatlarımız için, gençlerimiz için çok çok önemli bir husus. Bizde bu noktada tüm il genelinde olduğu gibi il merkezinde de öğrencilerimize azami derecede yardımcı olmak maksadıyla bütün kurslarımızı, bütün camilerimizi biz-

zat ziyaret ederek öğrencilerle birlikte olarak kazasız belasız verimli bir şekilde yaz Kur'an kurslarımızı tamamlamış olacağız." dedi.

Şahin, şöyle devam etti:

"Burada da müsait olan kurslarımızı, öğrencilerimizi Ahmet Yesevi Camisinde topladık. Onlarla haşır neşir olduk. Arkadaşlar tüm öğrencilerimize **Diyanet Vakfı** Çankırı Şubemizin de katkılarıyla ikramlarda bulunuyorlar. Gördüğüm kadar öğrenciler de çok memnun oldular. Velilerden gelen olmuştü, onlarda

memnun kaldılar. İnşallah cenabı hak bu yavrularımıza geleceklelerini, zihinlerini açık etsin. Geleceklerini hayırlı, bereketli eylesin. Vatana, millete, insanlığa hizmet edecek gönül erleri olarak yetişmelerini rabbim cümlemize nasip eylesin. Bu vesile ile bu yaz Kur'an kurslarında emeği geçen tüm hocalarımıza, çocuklarını camilere ve Kur'an kurslarına gönderen tüm velilerimize ayrıca çocuklarımıza şükranlarımı arz ediyorum, hepsini Allaha emanet ediyorum."





EĞLENEREK TATİLE GİRDİLER



E. Dönmez

Diyanet İşleri Başkanlığının yurt genelinde İlçe Müftülükleri koordinasyonunda 1 Temmuz Pazartesi günü başlattığı Yaz Kur'an Kursları 7 haftalık sürecini tamamlarken, Simav Müftülüğünün gözetim ve denetiminde başlatılan Yaz Kur'an Kursları çeşitli etkinliklerle bir bir kapanıyor.

Bu kurslardan birisi olan Simav merkezdeki Osmanbey Ortaokulu binasında sürdürülen Yaz Kur'an Kursu, Simav Müftülüğü Manevi Danışmanlarından Emin Dönmez'in yönetiminde son sosyal etkinliğini Çitgöl Belediyesine ait Çitgöl Kaplıcaları park alanında gerçekleştirdi. Piknik, çeşitli oyun ve yarışmalarla gerçekleşen etkinliğe Çitgöl Belediye Başkanı Yüksek Ünal otobüslerle öğrencileri taşıyarak destek verirken 6 bayan 10 erkek din görevlisinin koordinesinde yaklaşık 250 öğrenci doyusya bir gün yaşadılar.

7 HAFTADA BİRÇOK ETKİNLİK..

7 haftalık Yaz Kur'an Kursu sürecini gazetemize değerlendiren Manevi Danışman Emin Dönmez, bu süreçte kurs programına uygun eğitim ve öğretimlerin harfiyen uygulandığına dikkat çekerek kursun çeşitli sosyal etkinliklerle buldukları bölgeye de canlılık getirdiğini ifade etti. Dönmez, 7 hafta



içinde sosyal etkinlik olarak kursumuzda 2 lokma hayrı, 2 pamuk helva dağıtımı, 1 tarihi mekanların gezilmesi gerçekleştirilirken bir kez de mahalle muhtarlığı tarafından tüm öğrencilerimize dondurma ikram günü yaşandı. Bunun yanında öğrencilerimizin aileleri tarafından ortaklaşa her kurs günü ikramlar yapılırken 7 hafta içinde 7 kez Cuma günlerinde de sınıflarımız kendi içinde kahvaltı programları gerçekleştirdi" şeklinde konuştu.

40 ÖĞRENCİYE KUR'AN-I KERİM HEDİYE EDİLDİ..

Osmanbey Yaz Kur'an Kursu süresince kursa katılan öğrencilerden 165 tanesinin Kur'an-ı Kerim'e geçtiğini, 240 öğrencinin de Kur'an-ı Kerim'i okumaya başlayarak mezun olduğunu ifade eden Dönmez, "Kurs olarak elde ettikleri oyun seti ile öğrencilerimiz uygun zaman ve ortamlarda çeşitli çocuk oyunu ve yarışmaları bir yarış halinde gerçekleştirirken her oyunun finalinde asılı tutulan Türk Bayrağına da saygı sunumu gerçekleştirdiler. 1 Temmuz 16 Ağustos tarihleri arasındaki kursumuzda unutulmayacak en büyük kazanımımız ise Kur'an-ı Kerime geçen 40 öğrencimize hayırseverlerimizin ve **Diyanet Vakfımızca** Kur'an-ı Kerim hediye edilerek ödüllendirilmeleri oldu" diyerek sözlerini tamamladı. (Şerif Erel)



KENDİ İMKANLARIYLA LİMONATA YAPIP SATTILAR



Yenice **Diyanet Vakfı**, kadın gönüllüleri ve yaz Kuran kursu öğrencileriyle hayata geçirdiği örnek bir yardım hareketine imza attı. **Sayfa 3**

KENDİ İMKANLARIYLA LİMONATA YAPIP SATTILAR



Yenice **Diyanet Vakfı**, kadın gönüllüleri ve yaz Kuran kursu öğrencileriyle hayata geçirdiği örnek bir yardım hareketine imza attı.

Kendi imkanlarıyla hazırladıkları limonataları stant açarak satışa sunan gönüllüler, topladıkları 19.140 TL'yi Filistin'e bağışladı. Bu anlamlı bağış, Yenice Müftülüğü aracılığıyla Filistin halkına ulaştırılacak. Yenice **Diyanet Vakfı**'nın kadın gönüllüleri ve yaz Kuran kursu öğrencileri, yardımseverliklerini ve dayanışma ruhlarını sergilemek amacıyla bir etkinlik düzenlediler. Etkinlik çerçevesinde, gönüllüler kendi imkanlarıyla hazırladıkları limonataları bir standda satışa sundular. Elde edilen gelir, insani yardım amacı güden bu örnek davranışla Filistin halkına destek olmak için toplandı. Satılan limonatalardan elde edilen toplam 19.140 TL'lik gelir, Yenice Müftülüğü aracılığıyla Filistin'e

bağışlandı. Bu bağış, Filistin halkının yaşadığı zorluklara bir nebze olsun destek olmayı hedefliyor.

Müftü Baki Gümüş'ten Teşekkür

Yardım faaliyetinin ardından, Yenice İlçe Müftüsü Baki Gümüş, bu anlamlı ve örnek davranışları için kadın gönüllüler ve Kuran kursu öğrencilerini tebrik etti. Müftü Gümüş, bu tür yardımların toplumun çeşitli kesimlerini bir araya getirerek, yardımlaşma ve dayanışma duygularını pekiştirdiğine dikkat çekti. Gönüllülerin ve öğrencilerin özverili çalışmalarının, hem bölge halkına hem de Filistin halkına büyük bir moral ve destek sağladığını ifade etti. Yardım etkinliği sonrasında İlçe Müftüsü Baki Gümüş, gönüllüleri ve öğrencileri müftülikte ağırlayarak teşekkür etti. Toplumun yardımseverlik ruhunun pekişmesi adına atılan bu adımların önemini vurgulayan Gümüş, yapılan bağışların insanlık adına atılan önemli adımlar olduğunu belirtti.

Elif Çetin



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	18.08.2024	05:56:00	KANAL 24	KONUK: MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİ. PROF. HÜSEYİN G. TOPDEMİR	AN VE ZAMAN	01:31:47
2	19.08.2024	07:28:03	KANAL 7	GAZETE MANŞETLERİ	KANAL 7'DE SABAH	00:01:43